
 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:  GALBUR   IGOR   În calitate de:  Manager vinzari                                                                                                 

Ofertantul: I.C.S.  Acseal Gaz SRL   Adresa: mun.Chisinau str.Padurii 13 

 
Specificaţii tehnice (F4.1) 

  
 

Numărul 

licitaţiei: 

 

Licitatia publica Nr. ocds-b3wdp1-MD-1697458795638 din 16.10.2023 

Data: 20.10.2023 

Denumirea 

licitaţiei: 

Gaze Azot și Hidrogen  
Lot:  1,2. 

   

Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor 

şi/sau a 

serviciilor 

Modelul articolului Ţara de 

origine 

Produ-cătorul Specifica

re 

tehnică 

solicitat

ă  

Specificarea tehnică deplină propusă de către 

ofertant 

Stan

dard

e de 

refe

rinţ

ă 

1 2 3 4 5 6 7 8 

24111700-2 Hidrogen 5.0 
Gaz Hidrogen 5.0 (pur 

99,999%) în butelie 
România Linde Gas România  

Butelie de 50 litri plina cu gaz Hidrogen 5.0 

(pur 99,999%)  plina cu 200 bari 
 

24111700-2 Azot 5.0 
Gaz Azot 5.0 (pur 

99,999%) în butelie 
România Linde Gas România  

Butelie de 50 litri plina cu gaz Azot 5.0 (pur 

99,999%)  plina cu 200 bari 
 


		2023-10-20T14:05:13+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




